第１号様式（第３条関係）

信用保証料補助金交付申請書（創業用）

年　　月　　日
　　白河市長

住所
申請者　業　種
事業所名
氏名　　　　　　　　　　   印

　白河市創業支援資金融資制度要綱に基づき融資を受けましたので、白河市創業支援資金融資制度信用保証料補助金交付要綱第３条の規定により補助金の交付について申請します。

記
１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　申請金額の明細
	借入金融
機 関 名
	借入額
	借入期間
	保証料額
	算 定 式
	補助金額

	千円

自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

　　月
	円

保証料額

×
	　　円

申請者指定金融機関名及び口座番号　金融機関名　　　　　　　銀行　　　　　　　支店　口座番号（普通・当座）　　　　　　　　　　　　名 (フリ)　　義 (カナ)
…………………………………………………………………………………………………………
　上記申請に係る信用保証料を　　年　　月　　日収納しました。
　　年　　月　　日
　　福島県信用保証協会白河支店長　様
指定金融機関　　　　　　　　　　　　　印
…………………………………………………………………………………………………………
　上記のとおり相違ありません。
　　年　　月　　日
　　白河市長
[bookmark: _GoBack]福島県信用保証協会白河支店　　　　　　　　　　　　　　　　印
1